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Tables décennales des mariages du 29/08/1903 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :17

Régis Antoine MATHIEU et de Jeanne Zélie CHEYPPE

Tables décennales des mariages du 19/12/1903 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :12

Léonard FARGES et de Louise CHEYPPE

Tables décennales des mariages du 28/01/1904 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :23

Joseph VINATIER et de Anna TRIVIAUX

Tables décennales des mariages du 09/04/1904 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :18

Pierre NONY et de Zélie BRETTE

Tables décennales des mariages du 04/06/1904 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :15

Léonard LAMEYRE et de Eugénie VIALLE

Tables décennales des mariages du 18/10/1904 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :10

Michel DUPUIS et de Marianne DUPUIS

Tables décennales des mariages du 04/05/1905 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :13

François FAUGERAS et de Marie CEAUX

Tables décennales des mariages du 02/09/1905 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :22

Guillaume VERGONZANNE et de Marie BRETTE

Tables décennales des mariages du 26/10/1905 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :14

Louis Joseph JUGE et de Léa Marie Marguerite RITOUX

Tables décennales des mariages du 17/04/1906 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :6

Jean Pierre BUNISSET et de Amélie CHEYPPE

Tables décennales des mariages du 26/09/1906 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :16

Pierre Julien LISSAJOUX et de Amélie PLAS
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Tables décennales des mariages du 27/11/1906 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :5

Léonard BOURNAZEL et de Marie Louise CHAMPSEIX

Tables décennales des mariages du 09/02/1907 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :8

Gabriel CROISILLE et de Antonia RAZEL

Tables décennales des mariages du 01/04/1907 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :11

Noël DUPUIS et de Marie Gabrielle VIALLE

Tables décennales des mariages du 21/12/1907 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :9

Ant DROUILLAC et de Marguerite Dite Virginie RITOUX

Tables décennales des mariages du 19/05/1908 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :19

Louis Joseph PAREL et de Eugénie MONTEIL

Tables décennales des mariages du 07/11/1908 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :3

Jean BONNEFOND et de Amélie Françoise PEYRAT

Tables décennales des mariages du 20/04/1909 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :20

Jules RIVIÈRE et de Françoise MANTEFAYE

Tables décennales des mariages du 20/04/1909 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :21

Jean Baptiste SÉNÉJOUX et de Jeanne Dite Delphine RIVIÈRE

Tables décennales des mariages du 23/09/1909 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :2

Léon BENISSET et de Marie Philomène VERGONZANNE

Tables décennales des mariages du 15/01/1910 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :7

Étienne COULOURNAT et de Henriette GERBAUD

Tables décennales des mariages du 18/03/1911 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :4

Denis BOURDARIAS et de Angèle CHAMPSEIX

Tables décennales des mariages du 14/09/1912 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1903/1912 , Le numéro sur SaisieActe est :1

Jean BARBE et de Marie VACHER
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
BARBE Jean : Le 14/09/1912

BENISSET Léon : Le 23/09/1909

BONNEFOND Jean : Le 07/11/1908

BOURDARIAS Denis : Le 18/03/1911

BOURNAZEL Léonard : Le 27/11/1906

BUNISSET Jean Pierre : Le 17/04/1906

COULOURNAT Étienne : Le 15/01/1910

CROISILLE Gabriel : Le 09/02/1907

DROUILLAC Ant : Le 21/12/1907

DUPUIS Michel : Le 18/10/1904

DUPUIS Noël : Le 01/04/1907

FARGES Léonard : Le 19/12/1903

FAUGERAS François : Le 04/05/1905

JUGE Louis Joseph : Le 26/10/1905

LAMEYRE Léonard : Le 04/06/1904

LISSAJOUX Pierre Julien : Le 26/09/1906

MATHIEU Régis Antoine : Le 29/08/1903

NONY Pierre : Le 09/04/1904

PAREL Louis Joseph : Le 19/05/1908

RIVIÈRE Jules : Le 20/04/1909

SÉNÉJOUX Jean Baptiste : Le 20/04/1909

VERGONZANNE Guillaume : Le 02/09/1905

VINATIER Joseph : Le 28/01/1904

BRETTE Marie : Le 02/09/1905

BRETTE Zélie : Le 09/04/1904

CEAUX Marie : Le 04/05/1905

CHAMPSEIX Angèle : Le 18/03/1911

CHAMPSEIX Marie Louise : Le 27/11/1906

CHEYPPE Amélie : Le 17/04/1906

CHEYPPE Jeanne Zélie : Le 29/08/1903

CHEYPPE Louise : Le 19/12/1903

DUPUIS Marianne : Le 18/10/1904

GERBAUD Henriette : Le 15/01/1910

MANTEFAYE Françoise : Le 20/04/1909

MONTEIL Eugénie : Le 19/05/1908

PEYRAT Amélie Françoise : Le 07/11/1908

PLAS Amélie : Le 26/09/1906

RAZEL Antonia : Le 09/02/1907

RITOUX Léa Marie Marguerite : Le 26/10/1905

RITOUX Marguerite Dite Virginie : Le 21/12/1907

RIVIÈRE Jeanne Dite Delphine : Le 20/04/1909

TRIVIAUX Anna : Le 28/01/1904

VACHER Marie : Le 14/09/1912

VERGONZANNE Marie Philomène : Le 23/09/1909

VIALLE Eugénie : Le 04/06/1904

VIALLE Marie Gabrielle : Le 01/04/1907

Page 3 sur 3www.Gendep19.org, le 17/01/2021


